RE: Encaminha Ofício 611/2023/DSP - Requerimentonº 330/2023
De PODER PUBLICO SP <poderpublico.sp(edpbr.com.br>

Para legislativoocamaraitaquaquecetuba.sp.gov.br<legislativo(Ocamaraitaquaquecetuba.sp.gov.br>
Cópia Ester NascimentoDa Silva<ester.silvamedp.com>
Data 30/11/2023 14:27

Ofício 611 Requerimento 330 EDP assinado.pdf(-290KB) siscam.requerimento.n330.2023arquivo1 kotkbyaf.pdf(-152KB)

Prezados, boa tarde!

Em atenção ao seu e-mail recebidoem 29/11/2023registrado sob nº 350936935de protocolo

Em relação aos requerimentosem anexo, solicitamospor gentileza encaminharfotos dos postes informados

No requerimento 330/2023, menciona sobre muitos postes de madeira com estrutura danificada e remoção de postes antigos devido instalação de novos

Solicitamos por gentileza informar se o endereço para estes dois casos são os mesmos. Caso não seja, por gentileza informar.

1- Rua Nova Europa altura dos números 1030 e 1034 — Bairro Aracaré.

CONSIDERANDO que, ainda a existência de muitos postes de madeira, e muitos
deles em péssimo estado, devido à ação do tempo, com estrutura corrompida, com isso os
moradores ficam apreensivos com medo de que venha acontecer algum acidente, como a queda
em cima de residênciasou até mesmo nas pessoas;

CONSIDERANDO que, após a instalação dos novos postes com energia BTO os
mesmos não removeram os postes antigos deixando dois postes no mesmo local, tendo em vista
que os postes estão com estrutura velha e outros são e madeira podendo cair e ocasionar
acidentes,vale destacarque os mesmos estão sem utilidade.

CORRESPONDÊNCIA
Atenciosamente, N.º S8s f WB

Regiane Cassemiro RECEBI EM Y pt [mB

    ( edp

De: Departamento de Serviços Parlamentares<legislativoOcamaraitaquaquecetuba.sp.gov.br>
Enviado: quarta-feira,29 de novembro de 2023 14:51

Para: PODER PUBLICOSP <poderpublico.spWedpbr.com.br>;Ester NascimentoDa Silva <ester.silvaDedp.com>

Assunto: Encaminha Ofício 611/2023/DSP- Requerimento nº 330/2023

Boa tarde:

Encaminha Requerimento nº 330/2023, de autoria do Vereador Ricardo de Brito Ferreira, devidamente aprovado por €

sessão ordinária realizada no dia 28 de novembro de 2023.

Att,

Elza Yuko Nishio

Oficial Administrativo

sta Edilidade, em

Departamentode Serviços Parlamentares
Telefones: Telefones: (11) 4646-4529 / 4646-4520 Ramais: 225 e 211

(Valença / Elza / Marcelo)

CONFIDENTIALITYNOTICE:

This message and the attachedfiles may contain confidential and/or privileged information, which should not be disclosed, copied, saved or distributed,under the terms ol

If you have receivedthis message in error, we ask that you do not discloseor use this information.Please notify the senderof this error, by email, and delete this messageff

AVISO DE CONFIDENCIALIDADE:

Esta mensageme os ficheiros em anexo podem conter informação confidencial e/ou privilegiada, que não deverá ser divulgada,copiada, gravada ou distribuída, nos termo:

Se recebeuesta mensagempor engano, pedimos que não divulgue nem faça uso desta informação.Agradecemosque avise o remetente da mesma, por correio eletrónico,
j |seu sistema.

AVISO DE CONFIDENCIALIDAD:

Este mensaje y los archivos adjuntos pueden contener información confidencial y/o privilegiada, que no deberá ser divulgada,copiada, guardadao distribuida de acuerdo al

vigente.

Si ha recibido este mensaje por error, le pedimos que no divulgue o haga uso de esta información. Le agradecemosque notifique el error al remitenteenviándole un correo

email de su dispositivo.

current legislation.

om your device.

da lei vigente.

e apagueeste e-mail do

| cumplimientode la ley

electrónico y elimine este